rendimento, além de promover o esporte e lazer como um vetor de desenvolvimento produtivo, considerando
as vocações territoriais.
 
No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das despesas,
com repasse da parcela de R$ 150,000,00 (cento e cinquenta mil reais)

 
5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA
 
 
5.3.1 Análise da execução do objeto
 
Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base na Lei nº. 13.019/2014 e Decreto
nº. 17.091/2016.
               Etapa I

O monitoramento da execução do Termo de Fomento nº 73/2024, formalizado entre a Sudesb e a

[...]

credenciamento e briefing técnico para passar o regulamento e esclarecer dúvidas sobre a competição .
 
O evento foi realizado na modalidade Street com 07 (sete) categorias, sendo três femininas (Mirim,

Iniciante e Amador) e quatro masculinas (Mirim, Iniciante, Amador e Master e contou com a participação
de aproximadamente 166 ( cento e sessenta seis) skatistas na faixa etária de 06 a 47 anos, oriundos do
interior como Feira de Santana,Jequié, Alagoinhas Jacobina, Porto Seguro, Eunápolis e região
metropolitana de Salvador tais como: Simões Filho e Dias D”Avila, além da participação de 02 (duas)
atletas na categoria mirim feminina dos Estados de Fortaleza/CE e Santo André/SP.

[...]

credenciamento e briefing técnico para passar o regulamento e esclarecer dúvidas sobre a competição.

O evento foi realizado na modalidade Street com 07 (sete) categorias, sendo três femininas (Mirim,
Iniciante e Amador) e quatro masculinas (Mirim, Iniciante, Amador e Master e contou com a participação
de aproximadamente 104 ( cento e quatro) skatistas na faixa etária de 06 a 47 anos, oriundos do interior
como Feira de Santana ,Ilhéus , Poções Jacobina, Porto Seguro, Eunápolis, Santo Antônio de Jesus e
região metropolitana de Salvador tais como: Simões Filho, Camaçari e Mata de São João, além da